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Wykonawcy biorgcy udzial
w post¢powaniu

dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  pn.:  Budowa  sieci  kanalizacyjnej  wraz  z  przyigezami
w miejscowosci Lubowidz - etap 11

Wyjasnienia tresci SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. | pkt 3) i ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), w zwigzku ze zlozonymi zapytaniami
do treéei specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang studni tworzywowych DN 1000 na studnie betonowe ?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 2:

Czy zamawiajacy dopusci do zastosowania studnie DN 1000 z polipropylenu ?
Odpowiedz:

NIE

Pytanie 3:
Czy zamawiajacy dopusci do stosowania studnie DN 1000 zawierajgce dodatki regranulatow oraz $rodkow

spieniajacych ?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 4:
Czy zamawiajacy bedzie wymagatl zgodnosci studni DN 1000 z PN — 13598-2 w zakresie zabudowy 6m oraz

poziomu wody gruntowej Sm (w szczegolnosci spetnienia warunkow testu na spojnosé i trwatosé konstrukeyjna
podstawy zgodnie z PN-EN 14830) ?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie 5:
Czy zamawiajacy bedzie wymagal, aby studnie posiadaly certyfikaty niezaleznych jednostek akredytowanych

potwierdzajacych zgodno$¢ produktu z PN-EN 13598-2 ?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 6:
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na stosowanie kolan przy studniach tworzywowych DN 1000 na gltéwnych

kolektorach ?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 7:
Czy zamawiajacy zatwierdzi do stosowania system studni z tworzywa DN 1000 nie posiadajace typowych kinet

pod katem, w zakresie typowym dla kanalizacji od 90° do 270 © ?

Odpowiedz:
NIE



Pytanie 8:

Czy zamawiajacy bedzie wymagal wykonania studni DN 1000 z tworzywa sztucznego zgodnic z sytuacja
projektowa (majac na uwadze ilos¢, érednicg, kat oraz wysokos¢ wilaczenia rur kanalizacyjnych) oraz profilem
bez zastosowania dodatkowych ksztaltek przejsciowych ?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie 9:
Czy do budowy zamawiajgcy dopusci studnie tworzywowe DN 1000 (wlazowe) oraz studnie przylaczeniowe nie

posiadajace minimalnego spadku w kinecie ? Wymagania Techniczne COBRTI INSTAL (2003) — zeszyt 9,
zalecajg minimalne spadki na kanatach grawitacyjnych dla przewodu DN 200-0,5%.

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 10:
Czy zamawiajacy dopudci do stosowania studzienki z tworzywa nie posiadajace fabrycznie uformowanego

spocznika na wysokosei 1/1D ?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 11:
Czy zamawiajacy dopusci do stosowania studzienki z tworzyw sztucznych nie posiadajace spocznika ze

struktura antyposlizgowa, ktéra w wypadku wystepowania wilgoci w studni gwarantuje wysokie parametry
bezpieczenstwa podczas inspekcji studni ?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 12:
Czy zamawiajacy dopusci do stosowania w przedmiotowe] inwestycji studzienki ktérych stopnie lub drabinki

zlazowe sg montowane na budowie samodzielnie bezposrednio przez wykonawce ?

Odpowiedz:
Dopuszeza si¢ w przypadku przystosowania studni do takiego montazu, aby nie naruszaé konstrukeji studni.

Pytanie 13:
Czy zamawiajgcy wymagat w przypadku studni wlazowych DN 1000, aby ostepy miedzy stopniami byly rowne
b

Odpowiedz:
TAK

Pytanie 14:
Czy zamawiajacy dopusci do stosowania system studni DN 1000, gdzie stopnie nie sg ustawione prostopadle w

jednej linii.
Odpowiedz:
NIE

Pytanie 15:
Czy zamawiajacy dopusci, aby stopnie zawegzaly prze$wit zwezki DN 600 w studni DN 1000 do wymiaru

ponizej wartosci 600 mm, tym samym utrudniajgc wejscie do studzienki ?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 16:
Czy zamawiajgcy dopusci studnie DN1000 wykonane jako jeden _element (spawane lub monolityczne)

uniemozliwiajace prawidlowa regulacje wysokosci bezposrednio na placu budowy ?

Odpowiedz:
NIE



Pytanie 17:
Czy zamawiajacy dla studzienek z tworzywa DN1000 bedzie wymagat kinet (podstaw studzienek), w ktérych

potaczenia z rurami gladkimi PCW lub PP zgodnych z PN-EN 1401 lub PN-EN 1852 wykonane sg za pomoca
uszezelek elastornerowych zgodnych z PN-EN 681-1 poprzez polgczenie za pomocg zintegrowanych z podstawa
kréécow kielichowych wraz z zintegrowana zabezpieczona pierscieniem PP z uszczelkg ?

Odpowiedz:
TAK

Powyzsze wyjasnienia nalezy traktowac jako integralng cze$é siwz.
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